
Příloha I: Dotazníkové šetření - filmoví diváci 

1 Jak často chodíte do kina? 

I I převážně l x týdně O minimálně l x za měsíc O minimálně l x za 2 měsíce Q minimálně l x za 2-6 měsíců 

D Jiná.. 

2 Na filmu mě nejvíce osloví... 

Nápověda k otázce: Rozdělte body Nejvíce bodů = nejvíce mě na filmu zaujme, Nejméně bodů = nejmíň mě 
zajímá 

Rozdělte: 100 bodů 

Herecké obsazení 

Režisér 

Producent, studio 

Příběh 

Rozpočet 

Žánr 

Nominace a ocenění 

3 Ke zhlednutí filmu v kině mě většinou naláká 

Nápověda k otázce: vyberte 5 odpovědi 

|—| Trailer (na jakékoli 

platformě/místě) 

j—j Akce kin (slevy, soutěže, 

speciální dny) 

j—j PLakát (na jakékoli 

pLat formě/místě) 

j—j reklama (televize, rádio, 

sociální sítě...) 

•
Doporučení (od známého či i—i n 

, , . | | Recenze/hodnocen 
známé osobnosti 



4 Kde Vás nejvíce zaujme trailer 

Nápověda k otázce: rozdělte body 

Rozdělte: 100 bodů 

V kině 

Na YouTube 

V televizi 

Na sociálních sítích (Instagram, Facebook... 

Webové stránky filmu 

Filmové portály (ČSFD, Kinomaniak... 

5 Filmové reklamy si nejvíce všimnu 

Nápověda k otázce: Vyberte komunikační kanály, které jsou pro Vás nejvíce atraktivní při propagaci nového filmu do kin. Vyberte 2. 

• Sociální sítě • Televize • Rádio/mzhlas • Outdoor reklama (billboard, cítylight, 

•— 1 1 — 1 1 —' ' — 1 zastávky...) 

j—j Tisk (časopisy, r~n Online reklama (bannery, 

noviny) videoreklama...) 

6 Mají na Vaše rozhodování vliv příspěvky na sociálních sítích filmů/distributorů? 

Nápověda k otázce: Dokážou Vás ovlivnit příspěvky na sociálních sítích, abyste navštívil/ film vkinech? 

Q Ano D Ne 

7 Ovlivňují Vaše rozhodování online videa spojená s filmem (reportáže z natáčení, behind the 

scenes, rozhovory s herci, virální videa...) 

Nápověda k otázce: Pokud Vás zaujmou například rozhovory s herci, koupíte si lístek do kina na daný film? 



8 Účastníte se.. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo vice odpovědi 

i—i n i—i Speciálních dnů kin (dámská 
LJ Premiér LJ • A . . . A a , 

jízda, akcm neděle...) 

I I Ničeho 

D Jiná. 

i—i Soutěži (o lístky, filmový 

— merchandising) 

i—i Akce spojené s filmem (rozhovory s 

— herci, speciální akce...) 

9 Myslíte si, že se do propagace zahraničních filmů investuje více peněz než do českých filmů (v 

České republice)? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O Není to pravidlem O Ano O Ne 

10 Film Jurský svět: Zánik říše (2018) jsem zhlédnul/a především kvůli... 

Nápověda k otázce: Odpovídejte pouze pokud jste film viděli, ideálně navštívili v kině. Jurský svět: Zánik řiše jste mohli vidět v kině v roce 2018. 



j—j Jsem fanoušek Jurského parku rn Režisér (Colin rn Herecké r n Líbil se mi předešlý díl (Jurský rn j r a ^ e r 

a dinosaurů Trevorrow) obsazení svět, 2015) 

I I Jiná reklama 

11 Od 9.6.2022 můžete v kinech navštívit další díl Jurský svět: Nadvláda. Navštívíte tento film? 

Proč ano/ne? 



12 Věděli jste, že film Srdce na dlani (2022) je od stejných tvůrců jako film Ženy v běhu (2019)? 

Nápověda k otázce: Nevyplňujte pokud jste film neviděli nebo nezaregistrovali jeho propagaci. Film Ženy v běhu je nejúspěšnějši český film v kinech a kampaň 

pro film Srdce na dlani byla celá založená na odkazu na tento film. 

vi i : vit E L I S U M J I : . ! « « I Í . I S I K dusnu* 
P O L Í V K A BALZltOVÁ S U M Ĺ f IDft.M/1 NOl 'A POLÍVKA 5VA1INSJCA 

SRDCE NADLANI 
KOMEDIE OD T V Ů R C Ů HITU .ŽENY V BĚHU' 

MM) i mna t*!M miimiiisťHi .HUMUM- tu L U K R U M I .Ô/SUHM tnüiii; x*mm UÜUIHCI« 
W61HSWMM i m o i MUUt&MI MÍT litttW Kli mm- »WlMl <<% »t« 1«* TMIKTMIINMHN W ííiiW 

3tl HlliJHtt mra JMMSI WHH DUU ÍIIHM l ü t t «IIKIIRÍÍ 

f t i ü * V KINECH OD 20. LEDNA • 

O Ano O Ne 

13 Ovlivnil Vás tento fakt (stejní tvůrci filmu Ženy v běhu) navštívit film Srdce na dlani v kině? 

Nápověda k otázce: Neodpovídejte, pokud jste o tomto faktu nevěděli. 

O Ano O Ne 



14 Co Vás na filmu Srdce na dlani nejvíce zaujalo, aby jste ho navštívili v kině? 

Nápověda k otázce: Nevyplňujte, pokud jste film v kině neviděli. 

TI Herecké obsazení Q Trailer Q Plakát Q Režie Q Příběh Q Vizuální zpracování 

15 Co Vás nejvíce ovlivnilo vidět film Prvok, Šampón, Tečka a Karel (2021)? 

Nápověda k otázce: neodpovídejte pokud jste film neviděli. Prvok, Šampón, Tečka a Karel (2021) byl nejúspěšnější film v kinech za rok 2021. 

PECHLÁT ŠVEHLÍK ČERMÁK HOFMANN 



iREL iREL 
V K I N E C H O D 2 9 . 7. 2021 

I | Knižní předloha Q Režie Q Herecké obsazení Q Příběh Q Hodnocení/recenze Q Trailer 

• Plakát 

16 Jste... 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O Muž O Žena 

17 Váš věk je... 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O 18 let a méně O 1 8 - 2 4 let O 24 - 35 let O 35 - 50 let O 50 let a více 




